O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(02) EDUCAÇÃO MUSICAL E MATÉRIAS TEÓRICAS, aberto por meio do Edital nº 73/2023 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 73/2023-Processo Seletivo Simplificado

(02) EDUCAÇÃO MUSICAL E MATÉRIAS TEÓRICAS

Nome Inscrição Nota

Mariana Ferraz Simões Hammerer 6.819590

Maringá, 5 de julho de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Cassia Virginia C de Souza

Prof. Dr. Andreia Veber ________________________________

Prof. EGON EDUARDO SEBBEN ________________________________

05/07/2023 14.05.24 Página 1 de 1